
Vil du skabe nærvær og tryghed? Bliv SSH/SSA på
Sømarken Plejehjem

Sømarken mangler dig – vær med til at skabe helhedspleje i hverdagen
Vi søger nye kollegaer, der – ligesom os – brænder for at skabe en hverdag med tryghed,
kontinuitet og nærvær for vores beboere. Hos os er arbejdet ikke bare en opgave, men en
helhedsorienteret indsats, hvor relationer, faglighed og menneskelighed går hånd i hånd.
Om Sømarken
Sømarken er et plejehjem centralt beliggende i Nykøbing F. med plads til 50 beboere. Vi arbejder
ud fra et stærkt fagligt fundament, hvor helhedspleje og sammenhængende borgerforløb står
centralt. Det betyder, at vi følger beboeren tæt i deres hverdag, arbejder i faste teams og skaber
trygge relationer med både beboere og pårørende.
Vores faglige fundament
Vi arbejder ud fra Guldborgsund Kommunes kerneopgave:
 At styrke borgernes mulighed for at mestre egen tilværelse.
I praksis betyder det, at vi:

tilrettelægger plejen som helhedspleje, hvor du som medarbejder varetager opgaver på tværs

af fagområder for at skabe kontinuitet.

●

styrker beboernes selvbestemmelse og deltagelse i hverdagen.●

prioriterer relationer højt – både mellem medarbejdere, beboere og pårørende.●

Hvad kan du glæde dig til?

En arbejdsplads med varme, humor og plads til forskellighed.●

Samarbejde i team med faste beboergrupper, der giver relationer og kontinuitet.●

Tid og rum til at gøre en forskel i helheden – ikke kun i enkeltydelser.●

Mulighed for at udvikle både dine faglige og personlige kompetencer.●

Hvem er du?

Uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent.●

Møder mennesker med respekt, empati og et smil.●

Motiveres af at arbejde helhedsorienteret og følge beboeren tæt.●

Ser det som en styrke at være en del af et fagligt stærkt og socialt godt fællesskab.●

Tager ansvar, og er nysgerrig på at finde løsninger – alene og sammen med kolleger.●

 
Vi tilbyder:

En arbejdsplads i udvikling med fokus på helhedspleje og faglighed.●

Dygtige, engagerede og hjælpsomme kollegaer.●

37 timer i blandede vagter og arbejde hver 2. weekend.●

Fleksibilitet i forhold til vagtplan – vi gør meget for, at arbejdsliv og privatliv kan gå hånd i

hånd - ring endelig og hør nærmere. 

●

Tiltrædelse: 1. juni 2026 eller efter aftale.
Løn: Efter gældende overenskomst.

Vil du vide mere?
Kontakt plejeboligleder Mette Damgaard 25 18 09 52 eller assisterende plejeboligleder
Tine Kjørvel-Rasmussen 25 18 09 89.
Ansøgning:
Ansøgningsfrist: onsdag den 15. april 2026
Samtaler: mandag den 20. april 2026
Send din ansøgning ved at klikke på "Send ansøgning" og vedhæft ansøgning og CV.
Vi modtager udelukkende ansøgninger elektronisk.
 

Frist:
15-04-2026

Kontaktperson:
Mette Damgaard

Stillingstype:
Fuldtid
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